

NABA BARRACKPUR PRAFULLA CHANDRA MAHAVIDYALAYA

Notice: Commencement of classes of semester III and semester V

It is hereby notified that classes of Semester III and Semester V will be held through online mode. The classes will commence from 20/08/2020. Students have to fill-up their Enrolment Forms as soon as possible. Classes will be conducted through google meet and google classroom. Routine and syllabus will be provided in the respective Google classrooms.

এতদ্বারা সেমেস্টার III এবং সেমেস্টার V এর সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে আগামী ২০/০৮/২০২০ তারিখ থেকে তাদের নিয়মিত ক্লাস শুরু হবে। বর্তমান পরিস্থিতিতে মহাবিদ্যালয়ে ক্লাস নেওয়া সম্ভব না হওয়ায় অনলাইন ক্লাস নেওয়া হবে। এর জন্য ছাত্র-ছাত্রীদের যত শীঘ্র সম্ভব Enrolment form fill-up করে জমা করতে হবে। অনলাইন ক্লাসগুলি google classroom এবং google meet এর মাধ্যমে নেওয়া হবে।

1. Enrolment Form [\(Click here\)](#)
2. How to join google class-room from mobile [\(Click here\)](#)
3. How to join google class-room from computer [\(Click here\)](#)
4. List of class codes [\(Click here\)](#)

17/08/2020

By order